РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МО «БАЯНДАЕВСКИЙ  РАЙОН »

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТУРГЕНЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

________________________________________________________________

666129 Иркутская обл., Баяндаевский р-н,

с. Тургеневка, ул. Школьная 41

       tyrgenevka@mail.ru

Приказ №11

От  21.03.2022

«О создании на базе школы Центра образования естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста»

В соответствии  с распоряжением Министерства образования Иркутской области от 29

ноября 2021 г. №2005-мр «О создании центров образования естественно -научной  и

технологической направленности «Точка роста»  в 2022 г. на территории Иркутской области, в

целях создании и обеспечения функционирования в общеобразовательных учреждениях центров

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» в рамках

федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»

Приказываю:

1. Создать на базе МБОУ «Тургеневская СОШ» Цент образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» (далее Центр).

2. Назначить руководителем Центра Солодкову А.С. – учитель биологии и географии

3. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста» на базе Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Тургеневская средняя общеобразовательная

школа»

4. Разместить данный приказ на сайте МБОУ «Тургеневская СОШ»

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

mailto:tyrgenevka@mail.ru